

Aprill röömustas Eesti malesõpru heade tulemustega välismaalt. [Lev Jeglevski saavutas noorte ja kadettide väikmale MMil U8 vanusegrupis pronksmedali](#) ja [Mai Narva tuli naiste EM-il pronksmedalile](#). Palju õnne!

Eesti Maleliidu (EML) üldkoosolek toimub 10. juunil, algusega kell 18.00 Tallinnas, Paul Kerese nimelises malemajas. Lisainfo saabub liikmetele lähiajal postkasti ja avaldatakse kodulehel.

3.-6. aprillil toimusid Tallinnas 2025. aasta Eesti U16, U12 ja U8 Eesti meistrivõistlused, tulemused leiab [EML kodulehel](#). Palju õnne kõikidele võitjatele!

Toimus treenerite koolitus ja viis osalejat sooritasid edukalt teadmiste kontrolli. Soovime õnne [Margit Brokkole kes sai FPE \(Fair Play Expert\) tiitli](#).

Alanud on 2025. aasta [EML noortekoondise komplekteerimine](#). Palume [2025.a. Eesti noorte tavamale meistrivõistlustel 1.-6. koha saavutanutel](#) anda oma osalemissoovist põhimängijana teada [EML registreerimisvormil](#).

Täiendavalt on alanud registreerimine ka teistele noorte tiitlivõistlustele (Euroopa noorte võistkondlikud meistrivõistlused, U8-U18 Euroopa kiir- ja väikmale meistrivõistlused, U8-U14 Euroopa Liidu meistrivõistlused, FIDE U16 noorte maleolümpia) Täpsema info leiab [Eesti Maleliidu kodulehelt](#).

Valminud on 2024. aasta majandusaasta aruanne. [Liikmetel on võimalik vabatahtlikkuse korras kuuluda aruande revisjonikomisjoni](#). Palume oma huvist anda teada 9. maiks.

Hea meel on teatada, et [Mai Narva ja Sofia Blokhin pälvisid riikliku spordistipendiumi](#). [Kultuurkapitali II jaotuse tähtaeg](#) on 20. mai – kes soovib Eesti Maleliidu poolset abi, palume ühendust võtta võimalikult kiiresti [nikolai@maleliit.ee](mailto:nikolai@maleliit.ee) e-posti kaudu.

Jätkame tiitlivõistluste lähetuste ja delegatsioonide komplekteerimisega, täiendame järgmise aasta Eesti meistrivõistluste juhendeid ning esitasime ära EOK aruanded. Samuti oleme algavaks sügiseks sõlminud koostöölepingud 12 maleõpet andva kooliga.

Maleedu soovides

Villu Otsmann, Triin Narva, Nikolai Kunitsõn